
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
23 
31 
17 
7 

20 
71 
24 
95 
37 
41 
18 
99 
21 
29 

Nom 
REMESAL LOMAS, ALEX 
SUN , SHENGBO 
GARCIA RUIZ, UNAI 
MARTINEZ PASTOR, FERRAN 
COULOM , LOUIS 
GIL CALZADA, ARES 
SANCHEZ SOCIAS, ALEJANDRO 
SANTOS ALVAREZ, IZAN 
LLAO REINA, JAIRO 
PEREZ ALBESSARD, ALEX 
UROZ TENA, DANIEL 
NAVARRO PEREZ, ALONSO 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
MARTINEZ NEIRA, IZAN 

Millor Ts total 
1:01.829 
1:02.060 
1:02.418 
1:03.560 
1:04.105 
1:04.901 
1:05.209 
1:05.468 
1:05.540 
1:05.914 
1:06.680 
1:06.791 
1:09.054 
1:11.108 

R1. Millor Tm 
1:03.265 
1:03.217 
1:03.548 
1:04.910 
1:06.625 
1:05.664 
1:05.631 
1:07.171 
1:06.664 
1:06.905 
1:06.680 
1:09.239 
1:12.282 
1:12.434 

R2. Millor Tm 
1:01.829 
1:02.060 
1:02.418 
1:03.560 
1:04.105 
1:04.901 
1:05.209 
1:05.468 
1:05.540 
1:05.914 
1:07.156 
1:06.791 
1:09.054 
1:11.108 

classe 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-2 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-1 
PromoRACC-2 

Impresos: 29/10/2023 11:27:42 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 1 - PromoRACC 2 

Entrenaments Qualificatius 

Circuit d'Osona 1,263 km 


